HĐND TỈNH BẮC KẠN

 VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH

VÀ HĐND TỈNH

Số:      /VP-HCTCQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Bắc Kạn, ngày       tháng 5 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND

và lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh

(Từ ngày 17 /5 đến ngày 21/5/2021)

 I. HOẠT ĐỘNG CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH, THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ

LÃNH ĐẠO CÁC BAN HĐND TỈNH TRONG TUẦN QUA

  - Chủ tịch HĐND tỉnh Phương Thị Thanh: Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X

nhiệm kỳ 2021 – 2026 huyện Chợ Mới (ngày 10-11/5).

   - Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh Hoàng Thu Trang: Kiểm tra công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 –

2026 huyện Chợ Mới (ngày 11/5); họp đoàn giám sát việc triển khai công tác bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 (ngày

11/5); họp Tiểu ban Thông tin, tuyên truyền và vận động bầu cử (ngày 13/5); làm

việc với đoàn kiểm tra giám sát của Hội đồng bầu cử quốc gia về công tác bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 –

2026 (ngày 14/5).

 - Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Nông Quang Nhất: Dự hội nghị tổng kết thi hành

Luật đất đai và xây dựng Dự án Luật Đất đai; họp đoàn giám sát việc triển khai công

tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-

2026 (ngày 11/5); Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho người ứng cử đại biểu Quốc

hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026 (ngày

12-13-14/5) tại Huyện Chợ Đồn; dự Hội nghị gặp mặt các cơ quan báo chí, văn nghệ

sỹ, trí thức trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2021 (ngày 14/5).

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh: Họp đoàn giám sát việc triển khai công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026

(ngày 11/5).

+ Lãnh đạo Ban Pháp chế: Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho người ứng cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021

– 2026 (ngày 12-13-14/5) tại huyện Bạch Thông.

+ Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách: Làm việc tại cơ quan

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc: Làm việc tại cơ quan

+ Lãnh đạo Ban Văn hóa xã hội: Làm việc tại cơ quan.

II. MỘT SỐ HOẠT ĐỘNG CHỦ YẾU CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH,

THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ CÁC BAN HĐND TỈNH TRONG TUẦN TỚI
(Theo biểu đính kèm).

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, UBND tỉnh;
UBMTTQVN tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- TT HĐND các huyện, thành phố;
- LĐ UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Các phòng thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, Chuyến.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Dũng

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

   (Kèm theo Lịch công tác tuần số:       / VP-HCTCQT ngày      tháng 5 năm 2021)

Thời

gian

Lãnh đạo Đoàn ĐBQH

Thường trực

HĐND, các Ban HĐND tỉnh

Nội dung công việc Địa điểm

Thứ hai

17/5

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Phương Thị Thanh
Làm  việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Thường trực

Hoàng Thu Trang

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Bạch Thông

Phó Chủ tịch

Nông Quang Nhất

Dự Lễ ký kết hợp tác thực hiện sàn

thương mại điện tử giữa tỉnh Bắc Kạn

và Công ty TNHH Tập đoàn Kim

Nam

Hội trường tỉnh

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Pác Nặm

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương
Làm  việc tại cơ quan

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Pháp chế

Doanh Thiêm Huy

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Ngân Sơn

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh
Làm  việc tại cơ quan

Thứ ba

18/5

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Phương Thị Thanh

Phó Chủ tịch Thường trực

Hoàng Thu Trang

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Bạch Thông

Phó Chủ tịch

Nông Quang Nhất

- Dự hội nghị trực tuyến toàn quốc

triển khai công tác bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Hội trường tầng I

Trụ Sở HĐND-

UBND tỉnh -  Họp báo thông tin về công tác chuẩn

bị cho cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp , nhiệm kỳ 2021-2026

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Pác Nặm

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Làm  việc tại cơ quan
Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Phó Ban Pháp chế

Doanh Thiêm Huy

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Ngân Sơn

Thứ 4

19/5

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Phương Thị Thanh
Làm  việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Thường trực

Hoàng Thu Trang

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Bạch Thông

Phó Chủ tịch

Nông Quang Nhất

Dự Lễ dâng hương nhân dịp kỷ niệm

131 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh

Huyện Bạch Thông

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn
Làm  việc tại cơ quan

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Pháp chế

Doanh Thiêm Huy

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Ngân Sơn

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh
Làm  việc tại cơ quan

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Tiếp xúc cử tri, vận động bầu cử cho

người ứng cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 – 2026

Huyện Pác Nặm

Thứ 5

20/5

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Phương Thị Thanh

Làm  việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Thường trực

Hoàng Thu Trang

Phó Chủ tịch

Nông Quang Nhất

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Pháp chế

Doanh Thiêm Huy

Thứ 6

21/5

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

Phương Thị Thanh

Làm  việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Thường trực

Hoàng Thu Trang

Phó Chủ tịch

Nông Quang Nhất

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban Dân tộc

Hoàng Văn Vĩnh

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Pháp chế

Doanh Thiêm Huy

		dungtt@backan.gov.vn
	2021-05-17T10:42:59+0700

		vphdnd@backan.gov.vn
	2021-05-17T11:26:02+0700

		2021-05-17T11:26:24+0700

		2021-05-17T11:26:46+0700

		2021-05-17T11:27:33+0700

		2021-05-17T11:28:02+0700